
 

Bielsko-Biała, 28.04.2020 r. 
 
 
 

Zarządzenie nr 15/2020  
Prorektora 

Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 
 

dotyczy: zmiany Zarządzenia Rektora nr 1/2019/2020 w sprawie ustalenia ramowego harmonogramu 
roku akademickiego 2019/2020 w Wyższej Szkole Finansów i Prawa w Bielsku-Białej. 
 
Na podstawie decyzji wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 
w związku ze wzrostem ryzyka zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz kolejnymi przypadkami 
zachorowań na COVID-19 w Polsce, w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z 2020 r.) a także na 
podstawie art 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
2018 poz. 1668) i par. 21 Statutu Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej, zarządzam co 
następuje: 

 
§1 

W Zarządzeniu Rektora nr 1/2019/2020 z dnia 03.09.2019 r. w sprawie ustalenia ramowego 
harmonogramu roku akademickiego 2019/2020 w Wyższej Szkole Finansów i Prawa w Bielsku-
Białej, wprowadza się zmiany: 

1. Zimowa sesja poprawkowa przedłużona zostaje do dnia 18 maja br., 
2. Zaplanowany zostaje dodatkowy zjazd na studiach niestacjonarnych w dniach 13-14 czerwca 

br, 
§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Rektora nr 1/2019/2020 z dnia 03.09.2019 r. nie ulegają zmianie. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dr hab. inż. Jacek Binda, prof. WSFiP 
 
 

Prorektor  
 

 


